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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2017-04-08 - 9:50 Wyniki
Rekord Polski OPEN 25.91 DOWGIERT Anna 00601 Kazan (RUS) 2015-08-07
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt.

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 30.87 495
2. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 30.89 494
3. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 30.94 492
4. ZYCH Natalia 14 Wodnik Radom 31.25 477
5. GANCARZ Julia 14 Ikar Mielec 31.54 464
6. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 31.78 454
7. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 32.32 431
8. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 32.36 430
9. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 33.10 402

10. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 33.32 394
11. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 33.47 388
12. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 33.76 378
13. BĘBEN Nina 14 Olimpia Lublin 34.08 368
14. KOSTRZEWSKA Maria 14 UKS 190 Łódź 34.43 357
15. BOGUSZ Kaja 14 BUKS Warszawa 34.87 343
16. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 35.56 324
17. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 35.74 319

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. RACZEWSKA Emilia SOL 15 Kormoran Olsztyn 29.90 545
2. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.01 539
3. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 30.69 504
4. BŁASZKIEWICZ Wiktoria SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 30.86 496
5. STRUGAŁA Oliwia 15 Ikar Mielec 30.97 490
6. BANACZKOWSKA Aleksandra Soc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 31.07 486
7. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 31.36 472
8. PAWŁOWSKA Barbara 15 UKS 190 Łódź 31.68 458
9. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 32.02 444

10. DĄBROWSKA Tatiana 15 UKS 190 Łódź 32.65 418
11. ZIENTARSKA Karolina 15 IKS Konstancin 32.66 418
12. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 32.69 417
13. ORŁOWSKA Zuzanna 15 Nawa Skierniewice 32.74 415
14. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 32.82 412
15. RAJCA Olivia 15 UKS 190 Łódź 33.14 400
16. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 33.35 393
17. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 34.41 357

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 28.72 615
2. KOSSAKOWSKA Dominika 16 SiKReT Gliwice 29.80 550
3. DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 29.92 544
4. GOŁĘBIEWSKA Dominika 16 Gim 92 Ursynów W-wa 30.35 521
5. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 30.80 499
6. WICHA Karolina Soc 16 KSZO Ostrowiec Świ. 30.91 493
7. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 31.11 484
8. SKOWRONEK Zuzanna 16 UKS 51 Lublin 31.37 472
9. WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 32.31 432

10. KRASNODĘBSKA Julia 16 Neptun Sokolow Podl. 32.33 431
11. SZELUGA Wiktoria SOL 16 Kormoran Olsztyn 32.48 425
12. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 32.53 423
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 50m motylkowy, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 33.07 403
14. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 33.08 402
15. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 33.29 395
16. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biala Podl. 33.69 381
17. GRĄZ Gabriela 16 Motyl Stalowa Wola 34.06 369

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. SOLAK Anna 17 MZOS Płock 28.97 599
2. KOŁODZIEJ Katarzyna SO 17 Unia Oświęcim 29.44 571
3. ODZIEMCZYK Maja 17 Jagiellonka Warszawa 29.70 556

ZAWISZA Alina SO 17 Unia Oświęcim 29.70 556
5. POGORZELSKA Inez 17 GOS Raszyn 29.76 553
6. DZWONNIK Zuzanna 17 AZS UŁ PŁ Łódź 29.78 552
7. PISAREK Justyna SO 17 Unia Oświęcim 29.91 544
8. ADAMIEC Dominika SO 18 Unia Oświęcim 30.12 533
9. WRZOSEK Iga 17 Fenix Ożarów Maz. 30.24 527

10. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 30.31 523
11. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa 30.42 517
12. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 30.51 513
13. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 30.67 505
14. PECYNA Michalina 17 IKS Konstancin 30.69 504
15. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 30.79 499
16. WALZ Kornelia 17 Nawa Skierniewice 30.98 490
17. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 31.65 459
18. FASZCZEWSKA Karolina 18 CKS-SMS Szczecin 32.31 432

OPEN

1. URBAŃCZYK Aleksandra 30 AZS UŁ PŁ Łódź 26.62 772
2. GONTA Oliwia 19 Totis Viribus Świebodzin 27.48 702
3. WŁODARCZYK Ewelina 21 AZS UŁ PŁ Łódź 28.71 616
4. CIEPLAK Aleksandra 16 Olimpic Warka 28.72 615
5. SOLAK Anna 17 MZOS Płock 28.97 599
6. KOZŁOWSKA Anna 21 AZS AGH Kraków 29.06 594
7. KOŁODZIEJ Katarzyna SO 17 Unia Oświęcim 29.44 571
8. CIEŚLAK Joanna 21 Warta Poznań 29.52 566
9. MUSIOŁ Wiktoria SO 19 Unia Oświęcim 29.68 557

10. ODZIEMCZYK Maja 17 Jagiellonka Warszawa 29.70 556
ZAWISZA Alina SO 17 Unia Oświęcim 29.70 556

12. POGORZELSKA Inez 17 GOS Raszyn 29.76 553
13. DZWONNIK Zuzanna 17 AZS UŁ PŁ Łódź 29.78 552
14. KOSSAKOWSKA Dominika 16 SiKReT Gliwice 29.80 550
15. RACZEWSKA Emilia SOL 15 Kormoran Olsztyn 29.90 545
16. PISAREK Justyna SO 17 Unia Oświęcim 29.91 544
17. DUDEK Aleksandra SB 16 Piętnastka Bydgoszcz 29.92 544
18. SIRIGNANO Luigia 21 AZS AGH Kraków 29.97 541
19. BORKOWSKA Małgorzata 15 Olimpijczyk 23 Lublin 30.01 539
20. OLEBA Małgorzata SSz 19 MKP Szczecin 30.07 536
21. ADAMIEC Dominika SO 18 Unia Oświęcim 30.12 533
22. WRZOSEK Iga 17 Fenix Ożarów Maz. 30.24 527
23. ŻMUDA Weronika SL 17 AZS UMCS Lublin 30.31 523
24. GOŁĘBIEWSKA Dominika 16 Gim 92 Ursynów W-wa 30.35 521
25. SUCHECKA Katarzyna 18 Ostrobramska W-wa 30.42 517
26. CZARNECKA Wiktoria SL 18 AZS UMCS Lublin 30.51 513
27. WOJCIECHOWSKA Maria 17 GOS Raszyn 30.67 505
28. PECYNA Michalina 17 IKS Konstancin 30.69 504
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

28. TERLECKA Anna 15 Wodnik Krasnystaw 30.69 504
30. REDNER Sandra 18 Skarpa Lublin 30.79 499
31. GARDOCKA Julia 16 Roś Pisz 30.80 499
32. BŁASZKIEWICZ Wiktoria SOc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 30.86 496
33. WOJTKOWIAK Alicja 14 Park Wodny Tarnowskie Góry 30.87 495
34. OSINIAK Iga 14 Olimpia Lublin 30.89 494
35. WICHA Karolina Soc 16 KSZO Ostrowiec Świ. 30.91 493
36. KUŁAKOWSKA Monika 14 Medyk Giżycko 30.94 492
37. STRUGAŁA Oliwia 15 Ikar Mielec 30.97 490
38. WALZ Kornelia 17 Nawa Skierniewice 30.98 490
39. BANACZKOWSKA Aleksandra Soc 15 KSZO Ostrowiec Świ. 31.07 486
40. MIODEK Karolina 16 Żabianka Gdańsk 31.11 484
41. ZYCH Natalia 14 Wodnik Radom 31.25 477
42. GŁADKOJĆ Marta SOL 15 Kormoran Olsztyn 31.36 472
43. SKOWRONEK Zuzanna 16 UKS 51 Lublin 31.37 472
44. GANCARZ Julia 14 Ikar Mielec 31.54 464
45. ABRAMOWICZ Julia 17 IKS Konstancin 31.65 459
46. PAWŁOWSKA Barbara 15 UKS 190 Łódź 31.68 458
47. BADZIAN Natalia 14 Muszelka Warszawa 31.78 454
48. SZYNDLER Aleksandra 15 Swim10 Puławy 32.02 444
49. ŚWIECA Kamila 20 AZS AWF Katowice 32.07 442
50. FASZCZEWSKA Karolina 18 CKS-SMS Szczecin 32.31 432

WOJTANEK Wiktoria 16 GOS Raszyn 32.31 432
52. LUTKIEWICZ Gabriela 14 Wisła Puławy 32.32 431
53. KRASNODĘBSKA Julia 16 Neptun Sokolow Podl. 32.33 431
54. ZBROJEWSKA Zofia 14 Trójka Łódź 32.36 430
55. SZELUGA Wiktoria SOL 16 Kormoran Olsztyn 32.48 425
56. KACZANOWSKA Maria 16 Żabianka Gdańsk 32.53 423
57. DĄBROWSKA Tatiana 15 UKS 190 Łódź 32.65 418
58. ZIENTARSKA Karolina 15 IKS Konstancin 32.66 418
59. SILIPICKA Oliwia 15 AZS AWF Biala Podl. 32.69 417
60. ORŁOWSKA Zuzanna 15 Nawa Skierniewice 32.74 415
61. ADAMEK Barbara 15 Olimpia Lublin 32.82 412
62. BIEGAŁA Klaudia 16 Trójka Łódź 33.07 403
63. HAŁKA Wiktoria 16 Sparta Biłgoraj 33.08 402
64. SŁOWIK Martyna 14 IKS Konstancin 33.10 402
65. RAJCA Olivia 15 UKS 190 Łódź 33.14 400
66. BARANOWSKA Wiktoria 16 Orka Ostrów Mazowiecka 33.29 395
67. WIECZOREK Marika 14 Wiking Tomaszów Maz. 33.32 394
68. MIECZKOWSKA Wiktoria 15 Roś Pisz 33.35 393
69. JASKUŁOWSKA Zofia 14 IKS Konstancin 33.47 388
70. STEFANIUK Oliwia 16 AZS AWF Biala Podl. 33.69 381
71. WITEK Aleksandra SG 14 Żabianka Gdańsk 33.76 378
72. GRĄZ Gabriela 16 Motyl Stalowa Wola 34.06 369
73. BĘBEN Nina 14 Olimpia Lublin 34.08 368
74. CIŻ Zuzanna 15 Medyk Giżycko 34.41 357
75. KOSTRZEWSKA Maria 14 UKS 190 Łódź 34.43 357
76. BOGUSZ Kaja 14 BUKS Warszawa 34.87 343
77. BIEDRZYCKA Adrianna 14 Roś Pisz 35.56 324
78. LATO Karolina 14 Skarpa Lublin 35.74 319


